

GUSK DAM OCH FLICKFOTBOLL

Vision, mål och riktlinjer

Vad står GUSK Dam och Flickfotboll för?

Fotbollsverksamheten i GUSK Dam och Flickfotboll har som främsta mål att utveckla dam- och flickfotbollen i Uppland och satsar både på elit och bredd. Vi vill erbjuda våra spelare de bästa möjligheterna för att utöva fotboll och utvecklas som spelare på alla nivåer, från seniorspelare till våra yngsta flickor.

Vår ambition i år är att våra seniorlag ska vara topplag i både Div 1 N Svealand och Div 3 Uppland genom att fokusera på spelarutveckling och hög kvalitet i verksamheten. Vi har även inlett ett samarbete med IK Uppsala för utbyte av fotbollskunskap och även av spelare på seniornivå.

Vi har idag 8 flicklag med ca 160 spelare och 35 engagerade ledare. Samarbetet mellan lagen är föredömligt och satsningen här handlar om spelarutveckling och att så många spelare som möjligt ska spela fotboll så länge som möjligt.

Vi har även ett socialt ansvar och är väl medvetna om hur viktigt vårt ideella arbete är när det gäller integration, barn- och ungdomshälsa och för att bidra till att skapa ett mer jämställt samhälle.

Vi brinner för dam- och flickfotbollen!



Vision och mål - #manskavaguskare

→ Vision

Vi ska vara den mest attraktiva klubben i Uppland för dam- och flickfotboll och vi ska erbjuda spelare och ledare den bästa fotbollsutbildningen.

Vi utbildar och utvecklar spelare och ledare med ambitionen att vår fotbollsutbildning ska tillgodose allas behov, oavsett om man brinner för fotboll och vill satsa för att nå så långt det är möjligt eller om man ser fotboll i ett mer socialt sammanhang och alla inställningar däremellan.

Den traditionella fotbollsutbildningen är en självklar del av vår verksamhet och tar hänsyn till vår övergripande målsättning att behålla fler och fler spelare inom fotbollen där vi verkar mot en allt för tidig selektering.

→ Mål #manskavaguskare

50% av spelarna i våra seniorlag 2020 ska ha fått sin största del av fotbollsutbildningen inom GUSK

Handlingsplan

Genom implementering av föreningens spelarutbildningsplan med tillhörande grund- och fortbildning av ledare samt fortsatt utveckling av verksamhetsansvariga, för att i än större utsträckning bidra till ledarnas utveckling, ska fotbollsutbildningen ge fler, mer motiverade, bättre utbildade och förberedda spelare som både kan och vill ta steget från ungdoms- till seniorfotboll.

Andelen spelare som slutar i samband med övergång från ungdom till junior ska varje år minska jämfört med föregående år.

Handlingsplan

Genom mål för verksamheten som inriktas på utveckling och glädje framför prestationer, skall verksamheten uppfattas som rolig och utvecklande så att fler stannar kvar i föreningen. Genom att inte bedriva aktiv rekrytering utifrån samt att varsamt slussa in spelare från juniortrupperna till a-lagen skall spelarna känna sig trygga med att få en rättvis möjlighet att fortsätta utvecklas inom föreningen.

Gusk Dam- och flickfotboll ska aktivt arbeta för att främja samarbetet mellan ungdomslagen samt mellan senior- och ungdomsverksamheten.

Handlingsplan

Genom att skapa gemensamma aktiviteter, mentorskap och förbättra vinnande koncept som sommarlägret i Rimbo och Flickcupen.

Riktlinjer för flick- och ungdomsfotboll i GUSK

Fokus på utveckling inte resultat

Matchen ska, precis som varje träning, ses som ett inläringstillfälle. Vi kan göra våra bästa prestationer som spelare i en match vi förlorar med 3-0. Vad slutresultatet i matchen blir är ointressant när det handlar om att utveckla fotbollsspelare. Det vi istället ska fokusera på är om spelarna klarar av att utföra det som vi tränat på. Det är en chans för oss som ledare att utvärdera hur långt spelarna har kommit i sin utveckling och vad vi behöver fortsätta att träna varje individ på.

Spelgaranti för alla

Eftersom vår uppgift är att utveckla spelarna och att spela matcher är en del av inläringen så är det självklart att alla spelare ska spela match. Vi toppar inte och sätter inte någon på bänken utan speltid. Alla spelare som är kallade till match ska få dela på speltiden så att de får chansen till individuell utveckling.

Startgaranti för alla

Alla spelare ska regelbundet under året få spela från start. Vi roterar helt enkelt spelare som börjar matchen på plan och på avbytarbänken. Vi visar på det sättet varje spelares utveckling är viktig. Och att spelarutveckling går före kortsiktiga resultat.

"Sudda gränser"

Spelarna ska få utmaningar och uppleva olika fotbollsmiljöer inom GUSK, framför allt från det året som man börjar spela 9-mannafotboll. Det ska kännas naturligt att bli "uppflyttad" till en nivå som passar den enskilde spelaren bättre. Lagets intresse kan aldrig gå före än spelarens utveckling. Detta gäller både för träningar och matcher och det är något som ska genomsyra GUSK upp till seniornivå. Ledarna från de berörda lagen kommer överens rent praktiskt om hur samarbetet ska ske.

Serieanmälning

Fokus inför serieanmälning ska ligga i lagets och den enskilde fotbollsspelarens utveckling och inte i att vinna serien eller vinna många matcher. Gemensamma lag med 2 eller fler åldersgrupper är att rekommendera om det egna laget inte klarar av att spela i en serie.

Futsal

GUSK har som mål att blir Uppsalas bästa förening i futsal på flicksidan. Vi ska anmäla lag i alla åldersgrupper.

Fotbollsskolan

Den är mycket viktig eftersom alla nybildade lag har sitt ursprung i Fotbollsskolan. Det är oftast de små flickornas första kontakt med fotbollen och även det första mötet som deras familjer har med en fotbollsförening. Glädje och engagemang ska prägla verksamheten men det är också viktigt att ge ett seriöst intryck som förening så att man lockar föräldrar och barnen till att starta nya lag i GUSK. Våra unga ledare ska ges allt stöd så att verksamheten blir lyckad.

Riktlinjer för damfotboll i GUSK

Utveckling, bredd och gemenskap.

Vår seniorverksamhet ska präglas av att alla våra spelare ska uppleva att de utvecklas oavsett nivå och ambitioner. I Gusk Dam ska det finnas plats för de hårt satsande spelarna, de som vill utvecklas för att nå högre nivåer inom fotbollen men även för de som vill spela fotboll för gemenskapens skull och för att utöva sin favoritsport.

A-laget

De bästa spelare i Gusk ska spela i A-laget. Ambitionsnivån sätts inför säsongen av de ansvariga ledarna tillsammans med spelarna och i samråd med damstyrelsen. Målet är att spela i seriesystemets högsta möjliga nivå enligt de rådande förutsättningarna och att försöka vara ett topplag i den serien.

B-laget

Här ska fokus ligga helt på utveckling och spelarutbildning med målet att förbereda spelarna för spel i högre nivå, helst i A-laget. Ambitionsnivån när det gäller serie och placering är underordnad spelarutbildning. Samarbetet mellan A och B-laget ska främjas och gemensamma aktiviteter och träningar ska förekomma så ofta som möjligt.

C-laget

Det här är laget för alla som vill spela i Gusk utan större ambitioner än att utöva sin favoritsport tillsammans med sina bästa vänner. Inga krav på i vilken serie man ska spela eller på placering. Laget ska fylla en mycket viktig social funktion inom Gusk.

Seniorlagens struktur

Alla seniorlag i Gusk ska ledas av en huvudtränare, assisterande tränare och en lagledare. A-lagets huvudtränare har även en övergripande vision över hela seniorverksamheten i Gusk. B-lagets huvudtränare ska ha en nära kontakt med ungdomslagets ansvariga i Gusk.

Att spela i Gusk

Som seniorspelare i Gusk har man rätt till att få en bra fotbollsutbildning under de bästa möjliga förutsättningarna. Man ska också ha rätt till bra material för att kunna träna och spela på den här nivån. Klubben ska se till att alla seniorspelare i klubben oavsett kön får samma möjligheter till utveckling och eventuella förmåner. Spelarna ska samtidigt vara medvetna om vilka ekonomiska möjligheter Gusk har. Lagen får därför organisera sig själva om man önskar ha större ekonomiska resurser för olika ändamål som t ex träningsläger, extra material eller det laget självt kommer överens om.